
 

 

 

 

2020 年 4 月 9 日 

お取引先様各位 

                                株式会社アステック 

                             福岡県糟屋郡志免町南里４丁目６番 15 号 

                                   TEL：092-935-5585 

                                   FAX：092-936-6613 

緊急事態宣言を受け弊社の対応についてのお知らせ 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウィルスによる肺炎の感染拡大を受け緊急事態宣言が発令されました。 

従業員並びに関係の皆様の安全を最優先しさらなる拡大防止の為、下記通り弊社対応をさせて頂きます。 

実施期間：４月１３日（月）～５月６日水） 

本社並びに各営業所の対応について 

基本的に在宅勤務となります。 

シフト出勤者の在勤時間（9：00～18：00） 

 各部署に関して時差出勤・シフト勤務・時間短縮の人員減での勤務体制となります。 

 

出荷について（通常出荷・消耗品出荷） 

最終注文受付時間：15：00 

出荷時間    ：10：00～17：00 

 ※出荷及び納品書発行などご要望にお応えできない事がございますのでご了承ください。 

荷受けについて 

荷受け時間   ：9：00～18：00 

皆様に大変なご不便とご迷惑をお掛け致しますがどうぞご理解の程宜しくお願い致します。 

     尚、状況次第で変更することがございます。 


